predložil poskytovateľovi pred podpisom tejto zmluvy. 

(5) Poskytnutá dotácia nesmie byť použitá na neoprávnené výdavky stanovené v § 9 VZN. 

Článok II 
Výška poskytnutej dotácie a podmienky jej použitia a vyúčtovania 

(1) Dotácia na realizáciu projektu sa príjemcovi poskytuje vo výške 1 767 € (slovom:  

jedentisícsedemstošesťdesiatsedem eur). 
(2) Poskytovateľ poskytne uvedenú dotáciu do 30 kalendárnych dní odo dňa nadobudnutia 

účinnosti tejto zmluvy na účet  príjemcu  uvedený v záhlaví tejto zmluvy. 
(3) Príjemca je povinný na realizáciu projektu, popri dotácií uvedenej v ods. 1 tohto článku